Stand 04.07.18

Veranstaltungskalender 2018

Wann?

uli

12.07.2018

August
12.08.2018

13.08.2018
14.08.2018
15.08.2018
17.08.2018
20.08.2018
20.08.2018
21.08.2018
22.08.2018
23.08.2018
24.08.2018
27.08.2018
28.08.2018
29.08.2018
29.08.2018

31.08.2018

September
03.09.2018

Wo?

Neumatt

VZ

VZ

Pistolenstand

VZ

MZH

VZ

VZ

Pistolenstand

Neumatt

VZ

VZ

VZ

Pistolenstand

Clubhaus FCO

VZ

VZ

Wer? Was?

Verena Probst, Mitter-/Vaterberatung

Natur- und Vogelschutzverein, Exkursion ,Ameisen”
Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch
Pistolenschiitzen, 2. Bundesibung 25/50m
Gemeinde, Kindermittagstisch

Samariterverein, Blutspenden

Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch
Pistolenschutzen, Bezirkswettschiessen 25/50m
Verena Probst, Mutter-/Vaterberatung
Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch
Pistolenschutzen, Bezirkswettschiessen 25/50m
Frauenverein, Senioren-Mittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus



04.09.2018

07.09.2018

09.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

14.09.2018

17.09.2018

18.09.2018

18.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

22.09.2016

23.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

28.09.2018

30.09.2018

29.09. - 14.10.2018

Oktober

07.10.2018
15.10.2018
16.10.2018

18.10.2018

VZ

VZ

Rebhaus

VZ

VZ

VZ

VZ

VZ

Rest. Rossli
Neumatt

VZ

Hartplatz Sek.
Rebhaus

VZ

Singsaal

VZ

Clubhaus FCO

vz

Rebhaus
VZ
VZ

Neumatt

Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Weinbauverein, Besenwirtschaft
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinderat, Vereinssitzung

Verena Probst, Mitter-/Vaterberatung
Gemeinde, Kindermittagstisch

LV Frenke, Dr Schnallst vom Tal
Weinbauverein, Besenwirtschaft
Gemeinde, Kindermittagstisch
Einwohnergemeindeversammlung
Gemeinde, Kindermittagstisch
J-T-W-Stiftung, Senioren-Mittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch

Natur- und Vogelschutzverein,
Exkursion ,Windkraftanlage*

Herbstferien

Weinbauverein, Besenwirtschaft
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch

Verena Probst, Mutter-/Véaterberatung

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus
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19.10.2018
19.10.2018
20.10.2018
21.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
24.10.2018
26.10.2018

27.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

November
02.11.2018
04.11.2018
05.11.2018
06.11.2018
09.11.2018
10.11.2018
11.11.2018

12.11.2018

12.11.-22.11.2018

13.11.2018

16.11.2018

17.11.2018

VZ

VZIMZH
FW-Magazin
Rebhaus

VZ

VZ

Clubhaus FCO
VZ

Oberdorf

VZ

VZ

VZ
Rebhaus
VZ
VZ
VZ
MZH
DFH
VZ
VZ
VZ
VZ

MZH

Stand 04.07.18

Gemeinde, Kindermittagstisch
LC Fortuna, GV

Feuerwehr WOLF, Hauptubung
Weinbauverein, Besenwirtschaft
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Freiwillige, Senioren-Mittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch

NUSK, Natur- und Vogelschutzverein + VVOL
Naturschutztag in Oberdorf

Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch
Weinbauverein, Besenwirtschaft
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch
Musikverein, Muusigobe 2018

LV Frenke, Vorwettkampf UBS Kids Cup
Gemeinde, Kindermittagstisch
Spielgruppenverein, Kerzenziehen
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch

Seniorenverein + Frauenverein, Herbstanlass

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus



19.11.2018
20.11.2018
21.11.2018
22.11.2018
23.11.2018
26.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

30.11.2018

Dezember

30.11.-02.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

06.12.-09.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

08.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

16.12.2018

17.12.2018

VZ

VZ

Clubhaus FCO
Neumatt

VZ

VZ

Singsaal

VZ

VZ

DFH
VZ
MZH
vz
vz
MZH

MZH

VZ

Rebhaus

MHZ Niederdorf
VZ

VZ

VZ

Stand 04.07.18

Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch

FC Oberdorf, Senioren-Mittagstisch
Verena Probst, Mitter-/Vaterberatung
Gemeinde, Kindermittagstisch
Gemeinde, Kindermittagstisch

Burger- und
Einwohnergemeindeversammlung

Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch

FCO, Chlausen-Cup / Juniorenhallenfussballturnier
Gemeinde, Kindermittagstisch

Samariterverein, Blutspenden

Gemeinde, Kindermittagstisch

Frauenverein, Seniorenweihnacht

BLKB, Matrli-Theater

KGZV, schweizerische, kantonale und
oberbaselbieter Jungtierschau

Gemeinde, Kindermittagstisch

Weinbauverein, Jahressitzung

Pistolenschiitzen Oberdorf, Lottomatch
Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, Kindermittagstisch

KMU Waldenburgertal, Weihnachtszauber im Dorf

Gemeinde, Kindermittagstisch

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus



18.12.2018 VZ
20.12.2018 Neumatt
21.12.2018 VZ
23.12.2018

24.12.2018

22.12. - 06.01.2019

Stand 04.07.18

Gemeinde, Kindermittagstisch

Verena Probst, Mitter-/Vaterberatung
Gemeinde, Kindermittagstisch

Gemeinde, bewilligter Verkaufsoffener Sonntag

Musikverein, Weihnachtliche Klange im Dorf
16.30 Uhr ,AM Kai“; 1730 Uhr Heinimann AG,
18.30 Uhr ,Neumattstrasse*

Weihnachtsferien

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus



